
   PROÇES-VERBALE MBLEDHJE DATA 24.01.2025.   

I mbajtur sot me date 24.01.2025 ora 13:00 në mbledhjen e Keshillit Bashkiak me rendin e ditës: 

1.“Projekt-vendim për miratimin e ndihmës ekonomike 6% muaj Dhjetor 2024”. 

 2. “Projekt-vendim për miratimin e listës të familjeve që përfitojn subvecionimin e qirasë për 

vitin 2025.   

Pjesmarrja :Kryetare e Keshillit Bashkiak zjEdlira LLESHI  

Anetaret e Keshillit Bashkiak sipas prezences në mbledhje. 

Të Ftuar:Kryetare e Bashkisë zj Majlinda Cara  

Drejtori I ndihmes ekonomike z Llesh Ndoci  

Drejtori i Sherbimeve publike z.Dolf Toma  

Drejtoresha e financave zj.Rake Kola  

Mbledhja e hapur për publikun . 

Zj Edlira LLESHI : Mbeshtetur ne ligjin 139/2015 Per veteqeverisjen- vendore duke vene re 

edhe numrin e keshilltareve deklaroj hapjen e kesaj mbledhje. 

A kemi dicka per ti shtuar rendit te dites apo fillojm votojm rendin e dites ? 

Po zoti N/Kryetar  !:Kemi per të shtuar një projekt- vendim për miratimin e raportit te vlersimeve 

dhe parashikimeve afatmesem të të ardhurave te veta të bashkisë Kurbin për vitet 2026-2028 

Miratohet  shtimi i projektit në rendin e ditës me 3 vota kunder asnje absrtërnim të gjithë 

keshilltaret tjere pro. 

Po fillojm me rendin e dites kush e don fjalen për te relatuar për piken e pare për miratimin e 

ndihmës ekonomike 6% muaj Dhjetor  2024”.   ? 

z.Llesh Ndoci :Të nderuar Keshilltare ne kemi bere me te miren per te realizuar kete projekt 

listat i keni perpara kush ka ndonje pyetje apo sugjerim ju lutem na thoni ? 

1.Miratohet  me 0 vota kundra, 0 vota absternim të gjithë tjeret pro Këshilltaret  projekti i 

ndihmës ekonomike 6% muaj Dhjetor  2024”.    

2. Miratohet  me 0 vota kundra, 0 vota absternim të gjithë tjeret pro Këshilltaret Projekt-

vendimi për miratimin e listës të familjeve që përfitojn subvecionimin e qirasë për vitin 2025 

sipas listes të projektit.   

 



3. Miratohet  me 4 vota kundra, 1 votë absternim të gjithë tjeret pro Këshilltaret   projekt- 

vendim për miratimin e raportit të vlersimeve dhe parashikimeve afatmesem të të ardhurave te 

veta të bashkisë Kurbin për vitet 2026-2028 

Mbyllet mbledhja e Këshillit Bashkiak Laç 24.01.2025. 

 


